
UCHWAŁA NR V/109/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyznaczenia obszaru 
i granic aglomeracji Daleszyce

Na podstawie art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo 
wodne (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 145 z późn zm), Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/63/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Daleszyce § 1 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 
Z dniem 31 stycznia 2015 r. wyznacza się aglomerację Daleszyce o równoważnej liczbie mieszkańców 4 940, 
z oczyszczalnią ścieków w Daleszycach obejmującą miejscowości: Daleszyce, Danków, Wójtostwo, Kranów 
(od nr 1 do 50).

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 85F6AFB8-D536-46B2-9245-F338042FD4B1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale Nr III/63/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014r.
w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Daleszyce w § 1 wystąpił błąd pisarski,
zamiast wyrazu „Kranów (od nr 1 do 50)” pojawił się wyraz „Kranków (od nr 1 do 51)”. Podana
miejscowość nie występuje na terenie aglomeracji. Ponadto nr 51 w miejscowości Kranów znajduje
się na terenie aglomeracji Marzysz.

Id: 85F6AFB8-D536-46B2-9245-F338042FD4B1. Podpisany Strona 1




